



Ch. Riaz Ejendomme ApS

c/o Said Riaz, Pilehavevænge 52, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38 23 97 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Said Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ch. Riaz Ejendomme ApS c/o Said Riaz, Pilehavevænge 52 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 23 97 59
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Said Riaz
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	IKS Holding ApS CVR. nr.39 01 34 60

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af udlejningsejendom. Selskabet har i året startet biaktivitet omfattende vognmandsforretning med persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.099.315	1.195.339
1 Personaleomkostninger	-819.253	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.209	-269.209
Andre driftsomkostninger	-1.117.778	-56.145
Driftsresultat	893.075	749.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.130	-288.852
Resultat før skat	619.945	461.133
3 Skat af årets resultat	-195.602	-151.077
Årets resultat	424.343	310.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	124.343	310.056
Disponeret i alt	424.343	310.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.897.635	14.166.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.897.635</u>	<u>14.166.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.897.635</u>	<u>14.166.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.381
Andre tilgodehavender	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>27.881</u>
Likvide beholdninger	<u>995.694</u>	<u>330.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.008.194</u>	<u>358.417</u>
Aktiver i alt	<u>14.905.829</u>	<u>14.525.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	982.498	858.155
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.332.498	908.155
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.768.919	7.960.600
Gæld til pengeinstitutter	2.010.129	2.184.012
Deposita	436.475	391.243
Anden gæld	2.372.994	2.252.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.588.517	12.788.430
Kortfristet del af langfristet gæld	354.500	354.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.361	52.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.969	160.666
Anden gæld	343.984	240.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.814	828.676
Gældsforpligtelser i alt	13.573.331	13.617.106
Passiver i alt	14.905.829	14.525.261

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.253	120.000
	<u>819.253</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	273.130	288.852
	<u>273.130</u>	<u>288.852</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.602	160.666
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.589
	<u>195.602</u>	<u>151.077</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	14.479.638	14.479.638
Kostpris 31. december 2019	<u>14.479.638</u>	<u>14.479.638</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-312.794	-43.585
Årets afskrivninger	-269.209	-269.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-582.003</u>	<u>-312.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.897.635</u>	<u>14.166.844</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	982.498	858.155
	<u>982.498</u>	<u>858.155</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.897 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 267 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IKS Holding af 2017 ApS, CVR-nr. 39013460 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 422 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
